北京化工大学团委文件

北化大团发〔2018〕8号
关于同意成立中国共产主义青年团北京化工大学

经济管理学院本科生一年级、本科生二年级、本科生三年级、本

科生四年级总支部委员会的批复

共青团北京化工大学经济管理学院委员会：

你单位《关于成立中国共产主义青年团北京化工大学经济管理

学院本科生一年级、本科生二年级、本科生三年级、本科生四年级

总支部委员会的请示》已收悉，经研究：

同意成立中国共产主义青年团北京化工大学经济管理学院本科生一

年级总支部委员会，同意由邱添、张敏玉、张耀元、毛壮壮、罗新宇等 5

位同志担任总支部委员会委员，同意由邱添同志担任总支部委员会书记。

同意下设的 13个支部委员会。

同意成立中国共产主义青年团北京化工大学经济管理学院本科生二

年级总支部委员会，同意由穆晓志、张璇、何浩东、戴佳伶、张圣听、张

虎臣、李勇慷等 7位同志担任总支部委员会委员，同意由穆晓志同志担任

总支部委员会书记。同意下设的 13个支部委员会。

同意成立中国共产主义青年团北京化工大学经济管理学院本科生三

年级总支部委员会，同意林思梦、李林怡、李曦、曹红玥、余彦洲等 5

位同志担任总支部委员会委员，同意由林思梦同志担任总支部委员会书记。

同意下设的 13个支部委员会。

同意成立中国共产主义青年团北京化工大学经济管理学院本科生四

年级总支部委员会，同意由关典、栗小懿、王牧航、李宪赢、洪潇等 5

位同志任总支部委员会委员，同意由关典同志担任总支部委员会书记。同

意下设的 13个支部委员会。

希望你单位收到批复后，严格按照《团章》要求和组织程序，充分

保证广大团员青年的民主权利，认真指导各团总支做好团组织各项工作，

引导团员青年发挥模范带头作用，凝聚团员青年在学校“双一流”建设和

实现中国梦的伟大进程中贡献青春力量。

特此批复！

联系人：张宇

共青团北京化工大学委员会

2018 年 3 月 27日

主题词： 同意 经管学院 成立 团总支 批复

抄  送：团市委大学部、校党群各部门

北京化工大学校长办公室                      2018年 3月 27日印发

共印：15 份